
4 年 4 月 22 日 （金） 9 件
3 - 9

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（とび・土工・コンクリートA及びBから選定）

3 - 10

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（土木一式Aから選定）

時間 午後1時30分

工事（業務）名 社会資本整備総合交付金事業　市道436号線　法面補修工事

工事（業務）場所 珠洲市折戸町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和
契約番号 担当課 環境建設課 入札日 令和4年4月22日

株式会社のとさく 代表氏名: 明星　加守暢

契約金額（税込み） 3,391,300 予定価格（税抜き） 3,455,000 最低制限価格（税抜き） 3,083,000

契約日 令和4年4月27日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方い-31-1 事業所名:

種別及び概要
とび・土工・
コンクリート

施工延長　L=9m
　吹付法枠工　A=41m2

履行期間 令和4年4月27日 から 令和4年7月29日

株式会社のとさく 3,083,000 くじ引きにより落札

株式会社ランドスケープ開発 3,400,000

スリースロープ開発株式会社 3,350,000
能登建設株式会社 3,083,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

興信工業株式会社 3,350,000

工事（業務）名 鵜飼漁港　護岸修繕工事

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜飼　地内

種別及び概要 土木一式
土工　N=1式　　仮設工　N=1式
根継工　N=1式（L=23.6m）　　附帯工　N=1式

指名理由

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和4年4月22日 時間 午後1時40分

平蔵　涼子

契約金額（税込み） 2,443,100 予定価格（税抜き） 2,467,000 最低制限価格（税抜き） 2,221,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方31-7-1 事業所名: 株式会社平蔵建設 代表氏名:

履行期間 令和4年4月26日 から 令和4年7月22日

契約日 令和4年4月26日

株式会社のとさく 2,350,000
株式会社平蔵建設 2,221,000 くじ引きにより落札

株式会社谷口建設 2,221,000
株式会社中塚組 2,221,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社大樹工建 2,221,000

株式会社丸中組 2,221,000

指名理由



3 - 11

円 円 円

金額（税抜き）

珠洲市建設工事指名競争入札参加者選定要綱による（電気A及びBから選定）

3 - 12

円 円 円

金額（税抜き）

管工事有資格者から選定

午後1時50分

工事（業務）名 珠洲市陶芸センター　自立支援工房空調機取付工事

工事（業務）場所 珠洲市蛸島町　地内

種別及び概要 電気 空調機取付　N=2台

契約番号 担当課 産業振興課 入札日 令和4年4月22日 時間

細越　勝

契約金額（税込み） 1,557,600 予定価格（税抜き） 1,500,000 最低制限価格（税抜き） 1,366,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町よ-2 事業所名: 珠洲電気工事株式会社 代表氏名:

履行期間 令和4年4月25日 から 令和4年6月30日

契約日 令和4年4月25日

有限会社のと電設 1,430,000
鳳珠電気工事株式会社 1,430,000

珠洲電気工事株式会社 1,416,000 落札

瀬戸電気商会 1,450,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

新興電気株式会社 1,425,000

工事（業務）名 令和4年度　珠洲見付温泉送湯設備管理に係る保守点検業務

工事（業務）場所 珠洲市宝立町鵜島　地内

種別及び概要 その他業務
源泉ポンプ機器地上保守点検　年2回　　水槽清掃　年1回
源泉水質検査　年1回　　源泉水分析　年1回
資料整理とりまとめ　一式　　報告書作成　一式

指名理由

契約番号 担当課 観光交流課 入札日 令和4年4月22日 時間 午後2時00分

米谷　賛三

契約金額（税込み） 605,000 予定価格（税抜き） 550,000 最低制限価格（税抜き） 330,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市熊谷町ホ-37 事業所名: 有限会社石川産業 代表氏名:

履行期間 令和4年4月22日 から 令和5年3月31日

契約日 令和4年4月22日

株式会社サンユーワークス 720,000
トランスポートサービス株式会社 650,000

有限会社石川産業 550,000 落札

株式会社三百苅管工 579,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社アメニテイ 650,000

指名理由



3 - 13

円 円 円

金額（税抜き）

印刷類を希望する有資格者から選定

3 - 14

円 円 円

金額（税抜き）

日用品類の販売を希望する有資格者から選定

時間 午後2時10分

工事（業務）名 令和4年度　珠洲市議会だより編集印刷業務

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲市役所内）

契約番号 担当課 議会事務局 入札日 令和4年4月22日

株式会社ティムスプランニング 代表氏名: 泉谷　信七

契約金額（税込み） 869,000 予定価格（税抜き） 1,178,000 最低制限価格（税抜き） 707,000

契約日 令和4年4月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町15-1 事業所名:

種別及び概要 その他業務
編集業務　年4回
印刷業務　年4回（24,800部（6,200部×4回））

履行期間 令和4年4月22日 から 令和5年3月31日

株式会社ティムスプランニング 790,000 落札

株式会社能登物産商会 1,080,000

有限会社スズトウシャドウ印刷 1,109,800
タケダ製版印刷所 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 1,128,400

購入物品名 庁用事務用品（封筒）

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（すず市民交流センター）

種別及び概要 物品
角形封筒2号　10,000枚　　角形封筒2号紐付まち付　1,500枚
長形封筒3号　15,000枚　　長形封筒窓枠付き（大）　15,000枚
長形封筒窓枠付き（小）　100,000枚

指名理由

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和4年4月22日 時間 午後2時20分

菅野　弘

契約金額（税込み） 1,076,350 予定価格（税抜き） 1,023,000 最低制限価格（税抜き） ―

契約の相手方 所在地: 珠洲市野々江町メ-9-1 事業所名: スガノ印刷 代表氏名:

履行期間 令和4年4月22日 から 令和4年5月27日

契約日 令和4年4月22日

株式会社ティムスプランニング 1,032,500
株式会社能登物産商会 1,124,500

有限会社スズトウシャドウ印刷 1,049,250
タケダ製版印刷所 ― 辞退

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 978,500 落札

指名理由



3 - 15

円 円 円

金額（税抜き）

日用品類の販売を希望する有資格者から選定

3 - 16

円 円 円

金額（税抜き）

会議録作成業務を希望する有資格者から選定

契約番号 担当課 総務課 入札日 令和4年4月22日

契約日 令和4年4月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方ろ-75 事業所名:

種別及び概要 物品
コピー用紙（A3）　3冊/箱（500枚/冊）　70箱
コピー用紙（A4）　5冊/箱（500枚/冊）　1,000箱

履行期間 令和4年4月22日 から 令和5年3月31日

時間 午後2時30分

購入物品名 庁用事務用品（コピー用紙）

納入場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲市役所）　ほか

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

スガノ印刷 1,734,400

有限会社スズトウシャドウ印刷 代表氏名: 平野　英明

契約金額（税込み） 1,874,840 予定価格（税抜き） 1,704,400 最低制限価格（税抜き） ―

株式会社能登物産商会 1,872,100
株式会社山口勇商店 1,958,000

有限会社スズトウシャドウ印刷 1,704,400 落札

株式会社ティムスプランニング ― 辞退

工事（業務）名 令和4年度　珠洲市議会会議録印刷製本業務

工事（業務）場所 珠洲市上戸町北方　地内（珠洲市役所内）

種別及び概要 その他業務
年間総ページ数　495ページ
発行部数　50部

指名理由

契約番号 担当課 議会事務局 入札日 令和4年4月22日 時間 午後2時40分

城野　宏明

契約金額（税込み） 1,034,550 予定価格（税抜き） 940,500 最低制限価格（税抜き） 565,000

契約の相手方 所在地: 富山市桜橋通り2-25 事業所名: 株式会社大和速記情報センター　北陸営業所 代表氏名:

履行期間 令和4年4月28日 から 令和5年3月31日

契約日 令和4年4月28日

名北ワード株式会社 ― 辞退

株式会社大和速記情報センター　北陸営業所 940,500 落札

神戸綜合速記株式会社 ― 棄権

有限会社白坂速記事務所 1,188,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

株式会社会議録研究所 ― 辞退

指名理由



3 - 17

円 円 円

金額（税抜き）

看板・標識類を希望する有資格者から選定 業選済

契約番号 担当課 選挙管理委員会事務局 入札日 令和4年4月22日

契約日 令和4年4月22日

契約の相手方 所在地: 珠洲市飯田町15-72 事業所名:

種別及び概要 その他業務 ポスター掲示場設置・撤去　N=145箇所

履行期間 令和4年4月22日 から 令和4年5月25日

時間 午後2時50分

工事（業務）名 珠洲市長選挙　ポスター掲示場設置及び撤去業務

工事（業務）場所 珠洲市内145箇所

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

飯田工芸社 2,100,000 落札

飯田工芸社 代表氏名: 出村　宏子

契約金額（税込み） 2,310,000 予定価格（税抜き） 2,100,000 最低制限価格（税抜き） 1,260,000

井関看板店 2,400,000
矢野工芸企画 ― 棄権

指名理由


